[image: image1.jpg]L
an
L
L[
=
L[]

[ L
L[]
=
L[]
L
L[]
=
L[]
=
an
=
L[]
=

[]

ГЛАВА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПАРНАС
пр.Энгельса, д.131 корп.1, лит.А, Санкт-Петербург, 194356, телефон/факс:(812) 640-66-20, 640-66-21
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
15 сентября 2015 года                                                                                              № 22
О внесении изменений в Положение об аттестации муниципальных служащих муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, утвержденное распоряжением главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 17.03.2014 № 8 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Парнас»

На основании Федерального закона от 30.03.2015 № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге» даю распоряжение:
1. В Положение об аттестации муниципальных служащих муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, утвержденное распоряжением главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 17.03.2014 № 8 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» (далее - Положение) внести следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 4.4 Положения слова «о повышении квалификации» заменить словами «о дополнительном профессиональном образовании»;

1.2. В пункте 5.1.1 Положения слова «повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном печатном издании Муниципального Совета и местной Администрации МО МО Парнас «Муниципальное образование Муниципальный округ Парнас».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                       А.В. Черезов